
                   ESTADO DA BAHIA 

 

                PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
 

                   GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 
                                  

 
 

DECRETO Nº 573/2016 
 

Revoga o Decreto nº 062/2016 de 15 
de fevereiro de 2016. 

 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições, tendo em vista o pedido de Cancelamento de Demissão Voluntária, disposto 
no Processo Administrativo nº 5287/2016; 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Fica revogado a pedido, o Decreto nº 062/2016 de 15 de fevereiro de 2016, 
consistente ao pedido de exoneração voluntária do servidor OTÁVIO DOS SANTOS 
CONCEIÇÃO, Guarda Municipal, matrícula nº 2833, lotado na Secretaria Municipal de 
Administração. 

 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Gabinete do Prefeito, 29 de junho de 2016. 
 
 
 
JOSÉ EDUARDO MENDONÇA DE ALENCAR 
PREFEITO  
 

 

 

 

ADOLFO CEZIMBRA TAVARES NETTO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 
 
 

 
 


